

СОУ 42.1-37641918-097:2017. СОУ 42.1-37641918-105:2013. Поточний дрібний ремонт та експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення у Дніпропетровській області (Код ДК 021:2015: 63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на СОУ 42.1-37641918-097:2017. СОУ 42.1-37641918-105:2013. Поточний дрібний ремонт та експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення у Дніпропетровській області (Код ДК 021:2015: 63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту) СОУ 42.1-37641918-097:2017. СОУ 42.1-37641918-105:2013. Поточний дрібний ремонт та експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення у Дніпропетровській області (Код ДК 021:2015: 63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 90718,61276 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 111,41843 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 9586,57196 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "25 березня" 2019 р.

| № п/п | Об'єкту-вання (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | Витрати труда робітників, люд.-год. | | |
|---|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|
| | | | | | Всього | заробітної плати | Всього | заробітної плати | експлуатаційні машини | не зайнятих обслуговуванням машин | Тих, що обслуговують машини |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Розділ 1. Земляне полотно і водовідвід | | | | | | | | | | | |
| 1 | СА9-2-13-3 | Укріплення узбіч відходами фрезерування асфальтобетону, товщиною 10 см | 100 м2 | 97,8 | 1135,97 227,00 | 908,97 | 111097,87 | 22200,6 | 88897,27 | 2,772 | 271,1 |
| 2 | С1424-11598-1 | Відходи фрезерування асфальтобетону | м3 | 1721,28 | 1576,88 | - | 2714252,01 | - | - | - | - |
| 3 | ДН10-1-5-4 | Планування узбіч автогрейдером | 1км од.с | 805 | 636,59 | 636,59 | 512454,95 | - | 512454,95 | - | - |
| 4 | ДН1-5-2 | Засипання проміїн і просідань на укосах і бермах без трамбування | 1 м3 | 400 | 93,88 93,88 | - | 37552 | 37552 | - | 1,2 | 480 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-------------------------|---|---------|------------|---------------------|----------|------------|-----------|------------|--------|---------|
| 5 | ДН1-4-4 | Засипання проміні і просідань ґрунтощебнем | 1 м3 | 380 | 150,80 150,80 | - | 57304 | 57304 | - | 2,1 | 798 |
| 6 | С1421-9755 варіант 1 | ґрунтощебень | м3 | 410,4 | 1057,29 | - | 433911,82 | - | - | - | - |
| 7 | ДН1-4-7 | Засипання проміні і просідань асфальтогранулятом товщиною шару, що підлягає ущільненню від 0,2 до 0,3 м | 1 м3 | 1050 | 87,46 87,46 | - | 91833 | 91833 | - | 1,068 | 1121,4 |
| 8 | РН18-42-5 | Улаштування асфальтобетонної суміші вручну | 100м2 | 50 | 4062,79 823,83 | 1046,33 | 203139,5 | 41191,5 | 52316,5 | 9,804 | 490,2 |
| 9 | ДН2-32-16 | Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезюо WIRTGEN 2000 при глибині фрезерування 5 см | 1000 м2 | 48,717 | 22958,47 890,31 | 22068,16 | 1118467,78 | 43373,23 | 107509,4 | 10,872 | 529,65 |
| 10 | ДН10-2-20-20 | Ямковий ремонт з використанням машини УЯР-01 або еквівалент, при глибині вибоїн 50 мм | 100 м2 | 90 | 43088,83 1900,50 | 12280,05 | 3877994,7 | 171045 | 1105204,5 | 23,208 | 2088,72 |
| 11 | ДН10-2-13-19 | Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 50 мм | 1 м2 | 13717 | 130,68 28,96 | 76,66 | 1792537,56 | 397244,32 | 1051545,22 | 0,36 | 4938,12 |
| 12 | С1421-9837 варіант 1 | Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон цільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, модифіковані (АСГ_Др_Щ_Б_НП_1) | т | 1645,97081 | 4128,61 | - | 6795571,55 | - | - | - | - |
| 13 | ДН10-2-13-22 | Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм | 1 м2 | 35000 | 105,31 16,41 | 63,84 | 3685650 | 574350 | 2234400 | 0,204 | 7140 |
| 14 | С1421-9837 варіант 1 | Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон цільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, модифіковані (АСГ_Др_Щ_Б_НП_1) | т | 4200 | 4128,61 | - | 17340162 | - | - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-------------|--|---------|--------|--------------------|--------|-------------------|------------|------------|--------|----------|
| 15 | ДН10-2-16-2 | Ліквідація вибоїн пневмоструменевою машиною, при глибині вибоїн до 50 мм | 1 м2 | 7600 | 482,29 44,22 | 147,07 | 3665404 | 336072 | 1117732 | 0,54 | 4104 |
| | | Разом прямі витрати по розділу 1 | | | | | 42437532,74 | 1772165,65 | 7237644,99 | - | 21961,19 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 42437532,74 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | 33427722,1 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 1772165,65 | | | | |
| | | Загальновиборничі витрати, грн. | | | | | 648016,46 | | | | |
| | | трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. | | | | | 1192,77 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. | | | | | 170912,64 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 43085549,2 | | | | |
| | | Всього по розділу 1 | | | | | 43085549,2 | | | | |
| | | Розділ 2. Штучні споруди | | | | | | | | | |
| 16 | ДН10-6-1-1 | Очищення від бруду елементів моста вручну | 1 м2 | 19180 | 44,74 44,74 | - | 858113,2 | 858113,2 | - | 0,6 | 11508 |
| 17 | ДН10-6-6-1 | Очищення отворів водопропускних труб та малих мостів від бруду та наносів вручну | 1 м | 9343,4 | 45,64 45,64 | - | 426432,78 | 426432,78 | - | 0,612 | 5718,16 |
| 18 | ДН10-7-9-2 | Ремонт відбитих місць сходів окремими місцями площею до 1 м2 | 1 місце | 685 | 158,02 140,52 | - | 108243,7 | 96256,2 | - | 1,716 | 1175,46 |
| 19 | ДН10-6-38-2 | Ремонт металевих перил із простим перильним заповненням при свердлінні отворів у кутках стаяків вручну | 10 м | 219,2 | 2045,36 1898,79 | - | 448342,91 | 416214,77 | - | 21,516 | 4716,31 |
| 20 | ДН10-6-52-1 | Укріплення конусів мостів монолітним бетоном | м2 | 1370 | 667,14 159,23 | - | 913981,8 | 218145,1 | - | 1,92 | 2630,4 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|--------------|---|--------|---------|------------------|---|------------|------------|----|-------|----------|
| 21 | ДН10-6-16-2 | Очищення від наносів русел малих мостів та труб з відвезенням ґрунту візками | 10 м2 | 1507 | 311,99 311,99 | - | 470168,93 | 470168,93 | - | 4,104 | 6184,73 |
| 22 | ДН10-6-44-1 | Укладання бетону невеликими обсягами | м3 | 43,84 | 336,08 336,08 | - | 14733,75 | 14733,75 | - | 4,104 | 179,92 |
| 23 | С 1424-11600 | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм | м3 | 44,7168 | 3206,97 | - | 143405,44 | - | - | - | - |
| 24 | ДН10-6-13-2 | Очищення пішохідних мостів від бруду при товщині до 20 мм | 100 м2 | 2489,29 | 152,12 152,12 | - | 378670,79 | 378670,79 | - | 2,04 | 5078,15 |
| Разом прямі витрати по розділу 2 | | | | | | | 3762093,3 | 2878735,52 | | | 37191,13 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 3762093,3 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 883357,78 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 2878735,52 | | | | |
| Загальновиборничі витрати, грн. | | | | | | | 1070821,31 | | | | |
| трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. | | | | | | | 2020,97 | | | | |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. | | | | | | | 289567,19 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 4832914,61 | | | | |
| Всього по розділу 2 | | | | | | | 4832914,61 | | | | |
| Розділ 3. Організація та безпека дорожнього руху | | | | | | | | | | | |
| 25 | ДН10-3-16-1 | Заміна дорожнього знаку | 1 знак | 100 | 191,50 191,50 | - | 19150 | 19150 | - | 2,568 | 256,8 |
| 26 | С 1416-8668 | Опора дорожнього знаку | шт | 100 | 1242,04 | - | 124204 | - | - | - | - |
| 27 | С 1416-8682 | Знак дорожній | шт | 100 | 1135,16 | - | 113516 | - | - | - | - |
| 28 | ДН10-3-20-2 | Вирівнювання опор дорожніх знаків та напрямних стовпчиків, II група ґрунту | 1 ст. | 40 | 204,40 204,40 | - | 8176 | 8176 | - | 2,496 | 99,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|--------------------------|--|----------|--------|-------------------|--------|--|-----------|-----------|-------|---------|
| 29 | ДН10-3-18-1 | Заміна окремих секцій металевого бар'єрного огороження вручну | 1 секція | 200 | 2627,82 155,93 | - | 525564 | 31186 | - | 1.788 | 357,6 |
| 30 | ДН3-26-1 | Ремонт металевого бар'єрного огороження з використанням агрегату зварювального з бензиновим двигуном та автомобіля бортового вантажолідопийності до 5 т | 1 м | 200 | 513,22 177,52 | 335,70 | 102644 | 35504 | 67140 | 1,92 | 384 |
| 31 | ДН3-5-7 | Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, пішохідні переходи | 10 м2 | 378 | 1101,73 387,12 | 714,61 | 416453,94 | 146331,36 | 270122,58 | 4,668 | 1764,5 |
| 32 | ДН3-6-2 | Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1 фарбою маркірувальною машиною | 1 км | 5,4 | 1326,01 356,71 | 969,30 | 7160,45 | 1926,23 | 5234,22 | 4,356 | 23,52 |
| 33 | С111-1672-1 варіант 1 | Фарба дорожня | т | 6,9752 | 80272,73 | - | 559918,35 | - | - | - | - |
| | | Разом прями витрати по розділу 3 | | | | | 1876786,74 | 242273,59 | 342496,8 | | 2886,26 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 1292016,35 2422273,59 87301,2 157,08 22505,04 1964087,94 | | | | |
| | | Всього по розділу 3 | | | | | 1964087,94 | | | | |
| | | Розділ 4. Озеленення | | | | | | | | | |
| 34 | ДН10-5-4-23 | Вирізування сухих гілок з використанням автогідролідопиймача на деревах з діаметром стовбура до 350 мм, 15 зрізів | 1 дерево | 712 | 433,74 56,01 | 366,59 | 308822,88 | 39879,12 | 261012,08 | 0,684 | 487,01 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|--|-------------|---|----------|-------|------------------|--------|-------------------|------------|------------|-------|----------|
| 35 | ДН10-5-4-2 | Вирізування сухих гілок вручну на деревах з діаметром стовбура до 350 мм, 15 зрізів | 1 Дерево | 5300 | 113,72 113,72 | - | 602716 | 602716 | - | 1,068 | 5660,4 |
| 36 | ДН10-5-6-6 | Видалення чагарнику колючого вручну | 100 кущ. | 1760 | 248,62 248,62 | - | 437571,2 | 437571,2 | - | 3,036 | 5343,36 |
| 37 | ДН10-5-7-1 | Вирізування порослі кущів м'яколистяних порід кущорізом | 100 м2 | 50 | 526,61 | 526,61 | 26330,5 | - | 26330,5 | - | - |
| 38 | ДН10-5-8-1 | Вирізування кущів м'яколистяних порід кущорізом Husqvarna 250 R | 100 м2 | 112,5 | 126,29 103,10 | - | 14207,63 | 11598,75 | - | 1,212 | 136,35 |
| 39 | ДН10-5-14-1 | Скошування трави навісною косаркою КС-2.1 на базі трактора потужністю до 40 кВт [55 к.с.] | 1 км | 4950 | 178,87 | 178,87 | 885406,5 | - | 885406,5 | - | - |
| 40 | ДН10-5-14-5 | Скошування трави на узбіччях і обрізах вручну | 100 м2 | 174 | 81,43 81,43 | - | 14168,82 | 14168,82 | - | 1,092 | 190,01 |
| Разом прямі витрати по розділу 4 | | | | | | | 2289223,53 | 1105933,89 | 1172749,08 | | 11817,13 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 2289223,53 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 10540,56 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 1105933,89 | | | | |
| Загальновиборничі витрати, грн. | | | | | | | 382508,5 | | | | |
| трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. | | | | | | | 643,12 | | | | |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. | | | | | | | 92148,77 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 2671732,03 | | | | |
| Всього по розділу 4 | | | | | | | 2671732,03 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|--------------------------|--|---------|----------|-------------------------|---------------------|--|----------|-----------------------|-------------------|--------------------|
| | | Розділ 5. Лінійні будівлі та споруди, об'єкти благоустрою | | | | | | | | | |
| 41 | ДН10-7-1-1 | Прибирання автопавільонів від сміття | 10 м2 | 105 | <u>34,90</u> 34,90 | - | 3664,5 | 3664,5 | - | <u>0,468</u> - | <u>49,14</u> - |
| 42 | ДН10-7-5-1 | Прибирання автобусних зупинок від сміття | зупинка | 210 | <u>120,80</u> 120,80 | - | 25368 | 25368 | - | <u>1,62</u> - | <u>340,2</u> - |
| | | Разом прямі витрати по розділу 5 | | | | | 29032,5 | 29032,5 | | | <u>389,34</u> - |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. загальновиборничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 29032,5 29032,5 29032,5 10971,45 21,18 3035,55 40003,95 | | | | |
| | | Всього по розділу 5 | | | | | 40003,95 | | | | |
| | | Розділ 6. Зимове утримання доріг | | | | | | | | | |
| 43 | ДН10-4-29-2 | Приголкування піщано-соляної суміші бульдозером | 100 м3 | 32,5 | <u>3093,20</u> - | <u>3093,20</u> - | 100529 | - | <u>100529</u> - | - | - |
| 44 | С 1421-9552 варіант 1 | Піщано-соляна суміш | м3 | 3250 | <u>2090,89</u> - | - | 6795392,5 | - | - | - | - |
| 45 | ДН10-4-12-1 | Формування конусів із протижелезедного матеріалу вручну зі встановленням віх | 1 т | 27,6 | <u>117,22</u> 117,22 | - | 3235,27 | 3235,27 | - | <u>1,572</u> - | <u>43,39</u> - |
| 46 | ДН10-4-25-2 | Посипання дорожнього покриття протижелезедними матеріалами вручну на аварійно-небезпечних ділянках дороги | 100 м2 | 1092,76 | <u>60,16</u> 25,95 | - | 65740,44 | 28357,12 | - | <u>0,348</u> - | <u>380,28</u> - |
| 47 | ДН10-4-26-6 | Розподілення протижелезедних матеріалів по покриттю до 4 м, машиною для розподілення протижелезедних матеріалів на базі автомобіля МАН ТГА 26.350 з обладнанням Madrias 8 | 1000 м2 | 5737,804 | <u>24,05</u> - | <u>24,05</u> - | 137994,19 | - | <u>137994,19</u> - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|---|-------------------------|--|----------|-------|---------|-------|--|------------|------------|--------|----------|--|
| 48 | ДН10-4-22-3 | Очищення доріг при зимовому утриманні | 1 км | 25933 | 76,67 | 76,67 | 1988283,11 | - | 1988283,11 | - | - | |
| 49 | ДН10-6-17-2 | Розкидання снігових вагіл | 10 м3 | 210,7 | 147,65 | - | 31109,86 | 31109,86 | - | 1,98 | 417,19 | |
| 50 | ДН10-7-1-1 | Прибирання автопавільонів у зимовий період | 10 м2 | 276 | 34,90 | - | 9632,4 | 9632,4 | - | 0,468 | 129,17 | |
| 51 | ДН3-48-1 | Встановлення дорожнього знаку (зимові комплекти) | шт | 6 | 485,20 | - | 2911,2 | 2744,64 | - | 4,296 | 25,78 | |
| 52 | С1416-8668 варіант 2 | Опора дорожнього знаку | шт | 6 | 1242,04 | - | 7452,24 | - | - | - | - | |
| 53 | С1416-8682 варіант 2 | Знак дорожній | шт | 6 | 1135,16 | - | 6810,96 | - | - | - | - | |
| 54 | ДН3-48-1 к=0,7 | Демонтаж дорожнього знаку (зимові комплекти) | шт | 6 | 320,21 | - | 1921,26 | 1921,26 | - | 3,0072 | 18,04 | |
| 55 | ДН10-10-9-7 | Чергування техніки при зимовому утриманні доріг без виїзду | 1 година | 12000 | 82,86 | - | 994320 | 994320 | - | 1,2 | 14400 | |
| Разом прями витрати по розділу 6 | | | | | | | 10145332,43 | 1071320,55 | 2226806,3 | | 15413,85 | |
| Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 6847205,58 1071320,55 417325,6 838,87 120222,07 10562658,03 | | | | | |
| Всього по розділу 6 | | | | | | | 10562658,03 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|--------------|---|--------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|---------|------|-------|
| 56 | ДН10-10-8-2 | Розділ 7. Роботи х технічного нагляду | км | 51000 | 91,73 25,56 | 66,17 | 4678230 | 1303560 | 3374670 | 0,24 | 12240 |
| | | Періодичний огляд дороги при переміщенні на автомобілі | | | | | | | | | |
| | | Разом прямі витрати по розділу 7 | | | | | 4678230 | 1303560 | 3374670 | | 12240 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 4678230 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 1303560 | | | | |
| | | Загальновиборобничі витрати, грн. | | | | | 430440 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. | | | | | 666,14 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. | | | | | 95370 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 5108670 | | | | |
| | | Всього по розділу 7 | | | | | 5108670 | | | | |
| | | Розділ 8. Супутні роботи | | | | | | | | | |
| 57 | ДН10-10-8-2 | Перевезення людей | км | 10300 | 91,73 25,56 | 66,17 | 944819 | 263268 | 681551 | 0,24 | 2472 |
| | | заст. | | | | | | | | | |
| 58 | ДН10-1-8-1 | Прибирання сміття на узбіччях, в смузі відводу, на укосах та розділювальній смузі | 100 м2 | 3100 | 60,82 31,32 | 29,50 | 188542 | 97092 | 91450 | 0,42 | 1302 |
| 59 | & C113-937-1 | Аварійні роботи | шт | 800 | 26495,00 | - | 21196000 | - | - | - | - |
| | | Разом прямі витрати по розділу 8 | | | | | 22329361 | 360360 | 773001 | | 3774 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 22329361 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | 21196000 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 360360 | | | | |
| | | Загальновиборобничі витрати, грн. | | | | | 123636 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. | | | | | 205,4 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. | | | | | 29429 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 22452997 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--|---|---|---|---|--------------------|-----------|-------------|----|----------|
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 8 | | | | | 22452997 | | | | |
| | | Разом прямі витрати по кошторису | | | | | 87547592,24 | 8763381,7 | 15127368,17 | | 105672,9 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: | | | | | 87547592,24 | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. | | | | | 63656842,37 | | | | |
| | | Загальновиборничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. | | | | | 8763381,7 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. всього заробітна плата, грн. | | | | | 3171020,52 | | | | |
| | | всього будівельні роботи, грн. | | | | | 5745,53 | | | | |
| | | ----- | | | | | 823190,26 | | | | |
| | | ----- | | | | | 90718612,76 | | | | |
| | | Всього по кошторису | | | | | 90718612,76 | | | | |
| | | Кошторисна трудомісткість, люд.год. | | | | | 111418,43 | | | | |
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | 9586571,96 | | | | |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]